



Objednávka

Číslo objednávky

O/3/49518933/2020

limitovaný individuální příslib

OBJEDNATEL

**Střední průmyslová škola stavební,
Mělník, Českobratrská 386
Českobratrská 386
276 01 Mělník**

IČ : 49518933

DIČ : CZ49518933

Bankovní spojení : KB Mělník [redacted]

Kontaktní osoba

Telefon

E-mail

Web www.spss-mel.cz

DODAVATEL

MICHAL stavby s.r.o.

**Rožkovo údolí 3499
276 01 Mělník**

IČ : 01541099

DIČ : CZ01541099

Telefon

Datum vystavení 9.1.2020

Objednáváme u Vás:

stavební práce spojené s odstraněním havárie potrubí v budově školy dle Vaší cenové nabídky č. 2019261.

Max. cena: 138.000,- Kč včetně DPH.

Fakturační údaje: (prosím, uvádějte přesný název školy)

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
Českobratrská 386
276 01 Mělník
IČO: 49518933

tel.: [redacted]

Termín dodávky 01/2020

Faktura na základě této objednávky bude obsahovat soupis skutečně provedených prací.

Splatnost faktur se sjednává na min. 14 dní ode dne vystavení faktury.

Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednavatele

[redacted] [redacted]
podpis pověřeného příkazce operace

Kontrolu provedl
[redacted]
správce rozpočtu

Individuální příslib schvaluje
Ing. Jitka Horáčková
příkazce operace

podpis

podpis

Za dodavatele

9.1.2020
datum potvrzení objednávky

razítko a podpis -

Objednavatel : **Střední průmyslová škola**

Českobratrská

Českobratrská 386

276 01 Mělník

Telefon :

Cenová nabídka : 2019261

Název	bez DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH
Zajištění prostoru (zakrývání vybavení a krytin, stěhování..) přípravná, učebna č. 105, 207a 309	2 000,00	1,0	kpl.	2 000,00
a/ Bourací a stavební práce - předpoklad				
M+D pomocného lešení	4 000,00	1,0	kpl.	4 000,00
Sekání lokalizačních sond, odbourání zdiva v okolí stoupacího potrubí - suterén až 2NP	850,00	3,5	m3	2 975,00
Osekání obkladů a dlažeb s nakládkou do nádob	85,00	10,0	m2	850,00
Bourání podlahy a podkladní desky - suterén	4 560,00	0,3	m3	1 368,00
Uvolnění prostupů potrubí skrz stropy	1 250,00	2,0	ks	2 500,00
Vodorovný a svislý přesun vzniklé suti do kontejnerů	1 450,00	6,5	t	9 425,00
Úklid dotčených prostorů, průmyslový vysavač - příprava na opravu	195,00	16,0	hod	3 120,00
Vodorovný přesun stavební suti na řízenou skládku	1 500,00	2,0	ot.	3 000,00
Poplatek za uložení stavební suti na řízené skládce	210,00	6,5	t	1 365,00
Vysekání prostupů - zbytky betonů	195,00	18,0	hod	3 510,00
Vyčištění zdiva v okolí stoupacího potrubí, izolace a zajištění dilatace v prostupech	150,00	14,0	bm	2 100,00
Zazdívání otvorů ve stěnách - zajištění kotvení a vazby	2 850,00	3,5	m3	9 975,00
Materiál - zdivo, lepidlo, kotvy	4 500,00	1,0	kpl.	4 500,00
Betonáž podkladních konstrukcí a podlahy	985,00	1,5	m2	1 477,50
Oprava jádrových omítek v dotčených částech	455,00	18,0	m2	8 190,00
Dodávka a montáž armovací sítvy s lepidlem	200,00	18,0	m2	3 600,00
Obnova štukových omítek	250,00	18,0	m2	4 500,00
Dodávka obkladů a dlažeb	350,00	10,0	m2	3 500,00
Osekání podkladu obkladů - broušení původního lepidla	235,00	10,0	m2	2 350,00
Penetrace podkladu, montáž obkladů a dlažeb	500,00	10,0	m2	5 000,00
Drobný materiál (penetrace, lepidlo, spárovací hmota, tmel..)	2 500,00	1,0	kpl.	2 500,00
Obnova maleb v dotčených prostorách	65,00	30,0	m2	1 950,00
b/ Instalátorské práce - odhad				
Kamerová inspekce	1 500,00	1,0	kpl.	1 500,00
Kompletní výměna ležaté části kanalizace s napojením na řad	4 250,00	1,0	kpl.	4 250,00
D+M umyvadla s příslušenstvím	1 200,00	2,0	ks	2 400,00
Výměna rozvodů vody (ocelové, zkorodované potrubí)	5 500,00	1,0	kpl.	5 500,00
Demontáž a likvidace stávajícího poškozeného potrubí	250,00	14,0	bm	3 500,00
Dodávka a montáž nového stoupacího potrubí včetně napojení zař. předmětů, dodávka a osazení čistícího kusu	6 000,00	1,0	kpl.	6 000,00
Zkouška těsnosti	500,00	1,0	kpl.	500,00

MICHAL STAVBY
PROJEKČNÍ ÚSTŘEDÍ

MICHAL stavby s.r.o.

Rožkovo údolí 3499 276 01 Mělník

Telefon : [REDACTED]

IČ : 01541099

DIČ : CZ01541099

Bankovní spojení : KB Mělník [REDACTED]

Zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 208173

Objednavatel : **Střední průmyslová škola**
Českobratrská
Českobratrská 386
276 01 Mělník
Telefon :

Cenová nabídka : 2019261

Název

VRN

bez DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH
6 414,00	1,0	kpl.	6 414,00

Poznámka : Havarie kanalizačního a vodovodního stoupacího potrubí

Dod. lhůta :

Celkem bez DPH 113 819,50

Celkem s DPH 137 721,59

Zp. dopravy : Vlastní

Nabídka je platná do : 19.6.2020

Dne : 19.12.2019 Mělník

Zpracoval: [REDACTED]

